
 

                                                  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E EKONOMISË DHE INOVACIONIT 

INSPEKTORATI SHTETËROR I PUNËS DHE SHËRBIMEVE SHOQËRORE 

DREJTORIA RAJONALE XXXXXX 

 

KËRKESË PËR SHTYRJE TË 

AUTORIZIMIT TË INSPEKTIMIT 

           
 

Nr. ISHPSHSH-___-2025-_________     Datë____/___/______ 

       
Drejtuar: Z/Znj. ____________________________ 

Kryeinspektor (sipas VKM për krijimin e ISH) 
 

Kërkesë për shtyrje të Autorizimit nr ISHPSHSH-___-2025-________-SHKRESORE-1, datë__________ 

Bazuar në  nenin 37, pikën 3, të ligjit nr. 99, datë 12.9.2024, “Për inspektimin në Republikën e 

Shqipërisë”, kërkohet shtyrje e kohëzgjatjes së inspektimit, për arsye, si më poshtë: 

 
Nje nga arsyet e shenuara ne vendimin per shtyrje 

 

 

 

 

Kohëzgjatja e inspektimit shtyhet me:  _Gjyswm dite (apo Njw ditw, gjithmonw mw e vogwl ose e 

barabartw me kohwzgjatjen e parw)  

 
xx:xx,   xx/xx/2025  xx:xx,  xx/xx/2025  

(ora, data e fillimit) (ora, data e përfundimit) 

 
*Shënim: kohëzgjatja mund të shtyhet me një herë të vetme dhe për një periudhë jo më të madhe se kohëzgjatja fillestare.
  

Vendi/vendet e inspektimit (adresa/t): Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Inspektorët shtetëror: 

 
Inspektori 1: 

Emer Mbiemër: 

 

 

NUI: (nënshkrimi) 

Inspektori 2: 

Emer Mbiemër: 

 

 

NUI: (nënshkrimi) 

Inspektori 3: 

Emer Mbiemër: 

 

 

NUI: (nënshkrimi) 

 

Vendimi i njoftohet subjektit të inspektimit përpara skadimit të kohëzgjatjes dhe nuk mund të ankimohet veçmas.  


